
 

 
 
Sp. zn. CN/76/CN/19  Č.J. 4140/19/CN/19/CN 

 1

Zadavatel prostřednictvím e-mailu obdržel dne 11. 10. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 
Výkaz výměr v části D.1.1. Architektonicko stavební část, D.1.2. Konstrukční část obsahuje položku 
č. 83 – Bednění stropních konstrukcí – bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 
do 50 cm 
zřízení – výměra 1.848,410 m2. 
Ve výkazu však chybí položka na odstranění tohoto bednění stropních konstrukcí. 
Žádáme zadavatele o kontrolu výkazu výměr a případné doplnění položky. 
 
Odpověď projektanta:   
Projektant a rozpočtář provedli kontrolu soupisu prací a zjistili, že položka na odstranění bednění 
stropních desek v soupisu opravdu není.  Soupis prací s výkazem výměr aktualizovali  - doplnili 
položku č. 443 v části D11_STA, řádek 532.  Dále provedli kontrolu sčítání všech buněk. Doplněná 
položka je zvýrazněna žlutě. 
 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je doplněný soupis prací aktualizovaný 
dne 15.10.2019, který bude použit pro předložení nabídky!!! 

 
Přílohy: 
1. Soupis prací a výkaz výměr – aktualizace 191015  (označená jako - Nová příloha č. 3) 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň 
IČ: 00078077 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Danielem Bechným, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce depozitáře  SVK PK – realizace 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000370 
URL adresa veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7319.html 



 

 
 
Sp. zn. CN/76/CN/19  Č.J. 4140/19/CN/19/CN 

 2

 
V Plzni dne 16. 10. 2019 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ:            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       

                                                                                                                                                       
              Ing. Štěpánka Hamatová 
     Centrální nákup, příspěvková organizace  
     Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 


		2019-10-16T12:48:00+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




